
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 87/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 lipca 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079, 1283. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 88/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.07.2022 r. 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 972 604,28

    Dochody bieżące  32 635 784,28 99 700,00 137 628,00 32 673 712,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 843 649,00 0,00 5 028,00 16 848 677,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  7 213,00 0,00 5 028,00 12 241,00

75814 Dochody bieżące  7 213,00 0,00 5 028,00 12 241,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

7 213,00 0,00 5 028,00 12 241,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 424 879,00 99 700,00 132 600,00 1 457 779,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  990 951,00 99 700,00 132 600,00 1 023 851,00

85295 Dochody bieżące  990 951,00 99 700,00 132 600,00 1 023 851,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

601 800,00 0,00 132 600,00 734 400,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

389 151,00 99 700,00 0,00 289 451,00

RAZEM: 36 972 604,28 99 700,00 137 628,00 37 010 532,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 498 631,28

    Wydatki bieżace  16 602 335,28 170 486,00 70 486,00 16 502 335,28

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 657 362,00 0,00 38 736,00 6 696 098,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

677 386,00 0,00 38 736,00 716 122,00

75085 Wydatki bieżace  677 386,00 0,00 38 736,00 716 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  495 000,00 0,00 38 736,00 533 736,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 395 800,00 0,00 26 100,00 1 421 900,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  185 757,00 0,00 26 100,00 211 857,00

75412 Wydatki bieżace  185 757,00 0,00 26 100,00 211 857,00

4260 Zakup energii  35 957,00 0,00 16 500,00 52 457,00

4430 Różne opłaty i składki  14 800,00 0,00 9 600,00 24 400,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 419 598,00 67 486,00 0,00 352 112,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  419 598,00 67 486,00 0,00 352 112,00

75818 Wydatki bieżace  419 598,00 67 486,00 0,00 352 112,00

4810-00 Rezerwa ogólna  166 999,00 26 100,00 0,00 140 899,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  80 000,00 38 736,00 0,00 41 264,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  48 599,00 2 650,00 0,00 45 949,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 826 914,00 1 000,00 1 000,00 826 914,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  131 878,00 1 000,00 0,00 130 878,00

80101 Wydatki bieżace  67 878,00 1 000,00 0,00 66 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  67 878,00 1 000,00 0,00 66 878,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  13 500,00 0,00 1 000,00 14 500,00

80195 Wydatki bieżace  13 500,00 0,00 1 000,00 14 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 532 654,00 100 000,00 0,00 432 654,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  407 501,00 100 000,00 0,00 307 501,00

85295 Wydatki bieżace  407 501,00 100 000,00 0,00 307 501,00

4300-11 Zakup usług pozostałych  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 158 536,00 0,00 1 000,00 1 159 536,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  115 725,00 0,00 1 000,00 116 725,00

90004 Wydatki bieżace  115 725,00 0,00 1 000,00 116 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 150,00 0,00 1 000,00 27 150,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 964 000,00 0,00 1 650,00 965 650,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  10 500,00 0,00 1 650,00 12 150,00

92105 Wydatki bieżace  10 500,00 0,00 1 650,00 12 150,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 1 650,00 6 650,00

926 KULTURA FIZYCZNA 477 456,00 2 000,00 2 000,00 477 456,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  89 700,00 2 000,00 2 000,00 89 700,00

92605 Wydatki bieżace  89 700,00 2 000,00 2 000,00 89 700,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

84 700,00 2 000,00 0,00 82 700,00

RAZEM: 25 498 631,28 170 486,00 70 486,00 25 398 631,28



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 800 911,00

    Wydatki bieżace  11 800 911,00 6,00 132 906,00 11 933 811,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 636 886,00 6,00 132 906,00 2 769 786,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  679 550,00 6,00 132 906,00 812 450,00

85295 Wydatki bieżace  679 550,00 6,00 132 906,00 812 450,00

3110 Świadczenia społeczne  644 770,00 0,00 130 218,00 774 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 100,00 0,00 2 688,00 17 788,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 696,00 6,00 0,00 13 690,00

RAZEM: 11 800 911,00 6,00 132 906,00 11 933 811,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 662 074,00

    Wydatki bieżace  3 662 074,00 0,00 13 000,00 3 675 074,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 661 574,00 0,00 13 000,00 3 674 574,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

45 033,00 0,00 13 000,00 58 033,00

80150 Wydatki bieżace  45 033,00 0,00 13 000,00 58 033,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  27 715,00 0,00 13 000,00 40 715,00

RAZEM: 3 662 074,00 0,00 13 000,00 3 675 074,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 305 821,00

    Wydatki bieżace  5 305 821,00 79 348,00 81 832,11 5 308 305,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 304 821,00 79 348,00 81 832,11 5 307 305,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 914 151,00 5 000,00 4 865,88 3 914 016,88

80101 Wydatki bieżace  3 914 151,00 5 000,00 4 865,88 3 914 016,88

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  563,00 0,00 337,83 900,83

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  81,00 0,00 48,05 129,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180 236,00 5 000,00 0,00 175 236,00

4300 Zakup usług pozostałych  93 937,00 0,00 2 500,00 96 437,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  3 288,00 0,00 1 980,00 5 268,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

704 964,00 0,00 1 118,23 706 082,23

80103 Wydatki bieżace  704 964,00 0,00 1 118,23 706 082,23

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  30,00 0,00 16,52 46,52

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5,00 0,00 1,66 6,66

4300 Zakup usług pozostałych  23 095,00 0,00 1 000,00 24 095,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  172,00 0,00 100,05 272,05

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  149 693,00 74 348,00 75 848,00 151 193,00

80195 Wydatki bieżace  149 693,00 74 348,00 75 848,00 151 193,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 75 848,00 75 848,00

4300 Zakup usług pozostałych  80 000,00 74 348,00 0,00 5 652,00

RAZEM: 5 305 821,00 79 348,00 81 832,11 5 308 305,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 88/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 193 540,00

    Wydatki bieżace  1 193 540,00 0,00 2 545,95 1 196 085,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 193 040,00 0,00 2 545,95 1 195 585,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 072 534,00 0,00 2 545,95 1 075 079,95

80101 Wydatki bieżace  1 072 534,00 0,00 2 545,95 1 075 079,95

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00 0,00 356,98 556,98

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  26,00 0,00 53,80 79,80

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 122,00 0,00 2 135,17 3 257,17

RAZEM: 1 193 540,00 0,00 2 545,95 1 196 085,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 88/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 119 248,00

    Wydatki bieżace  4 119 248,00 13 002,06 0,00 4 106 245,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 118 748,00 13 002,06 0,00 4 105 745,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 125 190,00 2,06 0,00 3 125 187,94

80101 Wydatki bieżace  3 125 190,00 2,06 0,00 3 125 187,94

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  247,00 0,41 0,00 246,59

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  36,00 0,68 0,00 35,32

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 443,00 0,97 0,00 1 442,03

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

319 968,00 13 000,00 0,00 306 968,00

80150 Wydatki bieżace  319 968,00 13 000,00 0,00 306 968,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  226 572,00 13 000,00 0,00 213 572,00

RAZEM: 4 119 248,00 13 002,06 0,00 4 106 245,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Wójta Gminy Nowa Karczma                          


